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Obecní úřad
Informace z 5. zasedání  

zastupitelstva obce Radvanice

Hostem tohoto zasedání byl ředitel 
školy Robert Hager, který předne-
sl zprávu o hospodářském výsled-
ku a stavu fondů ZŠ a MŠ Radvanice 
za rok 2022. Zastupitelstvo následně 
tuto zprávu společně s účetní závěr-
kou schválilo. 

Zastupitelstvo následně vzalo na vě-
domí kontrolní zprávu o nakládání 
s komunálním odpadem na území 
obce Radvanice za rok 2022 a schvá-
lilo vyúčtování poplatku za sběr, 
svoz a likvidaci komunálního odpa-
du za rok 2022 a ponechání částky 
600 Kč na osobu a rekreační objekt.

Dále bylo schváleno: 

• propachtovat p.p.č. 948, 957 
a část 700/2, vedené jako ostat-
ní plocha, vše v k.ú. Radvanice 
v Č. a zároveň p.p.č. 939/4 a 2125, 
vedené jako ostatní plocha, vše 
v k.ú. Chvaleč o celkové rozloze 
cca 2 ha,

• prodej p.p.č. 848, vedený jako 
ostatní plocha v k.ú. Radvanice 
v Č., o celkové výměře    18 m2,

• prodej p.p.č. 850, vedený jako 
ostatní plocha v k.ú. Radvanice 
v Č., o celkové výměře    17 m2.

Zastupitelstvo obce odkládá projed-
nání návrhu smlouvy o spolupráci 

mezi KHK a Obcí Radvanice z dů-
vodu její změny před schválením. 
Smlouva bude projednána po za-
slání konkrétního znění, které bude 
konečné. Předmětem smlouvy je 
sjednání společného postupu při 
zadávání dokumentace pro vydá-
ní společného povolení, projekto-
vé dokumentace a veřejné zakázky 
na akci plánovanou rekonstrukci 
komunikace Radvanice  - Chvaleč.

V bodě různé bylo schváleno: 

• uzavření smlouvy o začlenění 
se do systému zavedeného obcí 
v rámci nakládání s komunál-
ním odpadem pro Milana Dufku 
– Požárně bezpečnostní servis,

• prodej p.p.č. 108, vedený jako 
ostatní plocha v k.ú. Slavětín 
u Radvanic, o celkové výměře 
140 m2.

Závěrem byla přednesena zpráva 
o činnosti obecního úřadu: 

• nabídku práce u obce využili 3 
zájemci a zaslali své životopisy, 
komise vybrala jednoho z ucha-
zečů, který bude osloven a bude 
s ním následně podepsána pra-
covní smlouva, 

• projektová dokumentace na ob-
novu hřbitovní zdi je na staveb-
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ním úřadě podána jako ohláška, 
čeká se na rozpočet a bude po-
dána žádost o dotaci, 

• proběhlo setkání s náměstkem 
hejtmana KHK pro dopravu 

v souvislosti s vizí oprav komu-
nikace Trutnov – Teplice.

Tomáš Němec
starosta obce

Hudební odpoledne u příležitosti MDŽ 
se vydařilo

V sobotu 11.03. se v Klubu důchod-
ců konalo hudební odpoledne u pří-
ležitosti MDŽ. K poslechu hrála ka-
pela Žůžo Band. Velké díky patří 
učitelkám a dětem z MŠ za krásné 
vystoupení. Bylo to pěkné zpestře-
ní odpoledne. Děkuji také členkám 
SPOZu, za upečení dobrot a paní 
Burdychové a její dceři Kačence 

za pěkné kytičky, kterými byly ob-
darovány všechny ženy. Snad jste 
si sobotní odpoledne užili stejně 
jako my. Budeme se snažit pořá-
dat takto podobných společenských 
akcí více.

Marcela Krajniaková
za SPOZ
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březen 2023

Všem jubilantům srdečně gratulujeme a pře-
jeme hodně štěstí, zdraví a životní pohody.

Všichni uvedení jsou zveřejněni po jejich písemném souhlasu.

Jubilea

SEŇKO VASIL
60 let

CINKOVÁ JANA 
65 let

ŠÍROVÁ DANUTA
70 let

ZIKUDA JOSEF 
70 let

KONÍŘ MIROSLAV
70 let

BUDSKÁ HANA 
88 let
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Začít spolu v MŠ Radvanice

ZŠ a MŠ Radvanice

Vzhledem k tomu, že se snažíme 
školku neustále posouvat k lepšímu 
a zavádět takové metody, aby se děti 
i učitelky a asistentky cítily dob-
ře a zároveň byly pokryty požadav-
ky na vzdělávání předškolních dětí, 
rozhodly jsme se s kolegyněmi, 
že do naší práce s dětmi zavedeme 
některé prvky ze vzdělávacího pro-
gramu „Začít spolu“.

Tento program je plně v souladu 
s požadavky Rámcového vzděláva-
cího programu pro MŠ a v ČR je re-
alizován již od roku 1994 a nejedná 
se o alternativní vzdělávání, ale spí-
še o takový způsob vzdělávání, kte-
rý by měl být standardem 21. století.
Program nabízí prostor, ve kte-
rém se děti učí samostatně myslet, 
chyba je přirozenou součástí učení 
a posouvá děti dál, stejně jako zod-
povědnost za sebe sama a svoji prá-
ci. Dále je kladen důraz na vzájem-
nou spolupráci dětí, tzv. kooperaci 
a plánování si činností a hodnocení 
sebe sama ve spolupráci s učitelkou. 
Vzdělávání probíhá v prostředí, kte-
ré je uspořádané do center akti-
vit, ve kterých mají děti připrave-
né nejrůznější činnosti, které jsou 
propojené a souvisejí s probíraným 
tématem. V jednotlivých centrech 
pracují děti v menších skupinkách, 
kde hlavním aktérem je dítě, nikoliv 
učitelka, tím podporujeme vzájem-
nou spolupráci dětí. Jednotlivé úko-

ly jsou svojí náročností přizpůsobe-
ny jednotlivým věkovým skupinám. 
Centra podněcují ke hře, poskytují 
příležitost procvičovat sávající do-
vednosti, ale také vyzývají k získá-
vání nových zkušeností. Po ukonče-
ní činností v jednotlivých centrech 
probíhá hodnotící komunitní kruh, 
kde jsou děti vedeny otevřený-
mi otázkami, k tomu, aby vyjádřily, 
co kdo dělal, co se jim líbilo, co na-
opak nelíbilo, co se povedlo. Hod-
notící kruh slouží nejenom k vyja-
dřování pocitů dětí, ale i k podpoře 
vyjadřovacích schopností a zvyšo-
vání aktivní slovní zásoby.

K samostatnosti jsou děti vedeny 
také při stravování. Děti si mažou 
pečivo, nabírají ovoce a zeleninu, 
nalévají nápoje dle vlastního výběru. 
Po svačině odnášejí nádobí ze sto-
lečku. Starší děti jednou za 14 dnů 
připravují svačinu pro všechny děti, 
připravují pomazánky, krájí ovoce 
a zeleninu, dokonce již pekly pro své 
kamarády perník.

V současné době máme v naší MŠ 
tato centra: ateliér, knihy a písme-
na, manipulační a společenské hry 
a centrum pohybu. Předškoláci mají 
ještě hudební centrum a mladší děti 
ze třídy včeliček mají centrum kos-
tek. Jako centrum domácnost vy-
užíváme naši školkovou kuchyň, 
která je plně vybavena pro veškeré 
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činnosti spojené s přípravou jíd-
la. Do budoucna bychom chtěly 
s kolegyňkami přidat centrum voda 
a písek a možná i centrum dílna.

Doufám a moc si přeji, 
aby se v tomto prostředí líbilo nejen 
dětem, ale i všem pracovníkům naší 
školky.

Alice Zachovalová

Vánoce bez palmového oleje
(= ohlédnutí za projektem žáků 
8. a 9. třídy ZŠ Radvanice, kte-
rý daleko přesáhl hranice školy 
i obce…)

Jak to vidí žáci:

Všechno to začalo, když jsme 
se s paní učitelkou učili o tom, 
jak díky palmovému oleji umí-
rá úplně zbytečně spousta opic. 
Aby se získal palmový olej, kte-
rý je dá se říct úplně ve všem (jíd-
lo, kosmetika…), musí se pokácet 
část pralesa, čímž zničí domov 
spoustě orangutanů a spousta 
zvířat kvůli tomu i umírá. Paní 
učitelka s námi vymyslela pro-
jekt Vánoce bez palmového ole-
je. Vymysleli jsme, že budeme 
v rámci hodin jako je výtvarná 
výchova, pracovní činnosti, hu-
dební výchova atd. vyrábět mý-
dla, sušit křížaly, malovat sádro-
vé ozdoby atd. a potom to vše 
prodávat při rozsvícení vánoč-
ního stromku ve vesnici. Také 
jsme vyrobili letáčky s informa-
cemi, které jsme lidem u stán-
ku dávali, abychom je informo-
vali o tom, co vůbec palmový 
olej je a jak moc škodlivý je. Akce 
se nám vydařila a dohromady 
z prodaných věcí a ještě peněz, 

které nám darovali radvaničtí 
občané, jsme získali přes 15 tisíc 
korun. Paní učitelka se domlu-
vila s organizací, co se zabývá 
ochranou zvířat a osvětou (vzdě-
lávací projekt Nejbohatší ekosys-
témy planety Země), že peníze 
pošleme na projekt Oko jaguára 
na Kostarice. 

Amálie Mihulková

Všechno začalo na přírodopi-
se. Bavili jsme se o problematice 
palmového oleje. Paní učitelku 
napadlo, že by bylo dobré přispět 
na záchranu pralesa. Napadlo ji, 
že bychom mohli vydělat pe-
níze a pak je tam zaslat. Všich-
ni souhlasili, byl to dobrý ná-
pad. Ale nikdo nevěděl,  jak začít 
a jak ty peníze získat. Paní uči-
telku napadlo, že bychom moh-
li poprosit organizaci SEVER 
(Středisko ekologické výchovy 
v Horním Maršově), která pod-
poruje takovéto projekty. Čekali 
jsme asi dva dny, pak přišla paní 
učitelka, že by nás teda podpoři-
li. Pak jsme přemýšleli, až jsme 
přišli na to, jak vydělat peníze 
na ochranu pralesa. Vymysle-
li jsme, že budeme dělat křížaly 
a vyrábět mýdla. Spolužáci do-
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nesli jablka a my dělali křížaly, 
pomáhaly nám i jiné třídy. Dělala 
se i mýdla při výtvarných činnos-
tech. Také k nám přijeli ředite-
lé z jiných škol, tři žáci jim pre-
zentovali náš projekt. To se jim 
povedlo, protože se vybraly ně-
jaké peníze a ředitelé si to chvá-
lili. A pak na vánočním stromku 
jsme připravili stánek s našimi 
produkty, které jsme prodáva-
li. Prodalo se toho dost a po vá-
nočním stromečku jsme dostali 
i nějaké peníze od lidí z Radva-
nic. No a za ty peníze jsme měli 
v plánu podpořit opičky v prale-
se a přispět na fotopast, aby nám 
posílali videa. Ale podpora prale-
sa v Indonésii byla problematic-
ká, tak nám nabídli, že můžeme 
podpořit jaguáry na Kostarice. 
No a to se nám líbilo, takže jsme 
to přijali. Teď už jsou peníze po-
slány a čekáme na certifikát a vi-
dea z fotopastí.

Martin Krajniak

A jak to vidím já:

Jsem velice ráda, že se nám pro-
jekt vydařil, dokázali jsme spo-
lupracovat a snad i poukázat 
na problém, který se týká každé-
ho z nás. 

Moc děkuji žákům, kolegům, 
vedení obce a všem radvanic-
kým občanům, kteří nás v našem 
snažení podpořili. Vaší pomoci 
a podpory si velmi vážíme! 

Iljana Jirmanová
ZŠ a MŠ Radvanice

Článek vznikl v rámci kampa-
ně „Mladí mění místo“, kterou 
organizuje Středisko ekologic-
ké výchovy SEVER Horní Mar-
šov, o.p.s. Kampaň je podpořena 
projektem Učíme o klimatu pro-
střednictvím místa a participace.
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Předcházení požárům

Vážení spoluobčané, 

až budete číst tyto řádky, bude 
snad již příhodné počasí, kte-
ré vás požene ven, abyste začali 
s jarním úklidem. Začneme pro-
vádět hrabání trávníků a průřez 
stromů. A opět nastane problém, 
kam s tím. To nejjednodušší je to 
spálit. Není to však tak jednodu-
ché, jak by se zdálo. Proto nám 
dovolte připomenout podmínky 
a povinnosti, za kterých se pále-
ní může provádět. 

Nejprve co je:

1) Vypalování - plošné vypalová 
ní např. travního porostu nebo 
strniště

2)  Spalování - zapálení např. 
shrabané trávy nebo roští 
na hromadě  

Podle zákona č.133/1985 Sb., 
o požární ochraně, ve znění poz-
dějších předpisů nesmí fyzické 
osoby, právnické a podnikající 
fyzické osoby /to znamená „ni-
kdo“/ VYPALOVAT PLOŠNĚ PO-
ROST.

Porostem se rozumí např. křovi-
ny, trávníky, suchý rákos, strni-
ště apod.

Za porušení tohoto nařízení 

může být uložena fyzické osobě 
pokuta až do výše 25 000 Kč

Při spalování hořlavých látek 
(přírodního charakteru) na hro-
madách na volném prostranství 
jsou povinny všechny osoby sta-
novit opatření proti vzniku a ší-
ření požáru. Spalování hořlavých 
látek vč. navržených opatření je 
doporučeno předem oznámit 
operačnímu středisku Hasičské-
ho záchranného sboru Králove-
hradeckého kraje.

Evidence slouží jen pro možnost 
ověření místa pálení s možným 
nahlášením požáru.

Nahlášení pálení: http://paleni.
izscr.cz   

Nezapomínejte že, při spalová-
ní látek přírodního charakteru 
na hromadách: 

- musí provádět dozor 
osoba starší 18 let

- oheň nesmí být pone-
chán bez dozoru, aby nedošlo 
k jeho rozšíření na okolí

- na místě pálení musí být 
k dispozici hasební prostředky 
(lopaty, voda, hasící přístroje)

- ohniště se může zřídit jen 
v bezpečné vzdálenosti od budov 

SDH Radvanice
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a hořlavých materiálů

- po skončení pálení musí 
být oheň uhašen, popel bezpeč-
ně uložen nebo zasypán hlínou

- pálení je možné provádět 
jen za bezvětří

- kouř nesmí obtěžovat 
sousedy (dle ustanovení Občan-
ského zákoníku)  

„Pálení čarodějnic“ je také pálení 
hořlavých látek (přírodního cha-
rakteru) na hromadách na vol-
ném prostranství a podle toho je 
nutné provést příslušná bezpeč-
nostní opatření, včetně nahláše-
ní na HZS, jak je uvedeno výše.

Domácnost

Již v minulých číslech jsem vás 
informoval o nutnosti mít doma 
hasící přístroj, jelikož to může 
zabránit velkým škodám. 

Vyhláška č. 23/2008 Sb., o tech-
nických podmínkách požární 
ochrany staveb, stanovuje po-
vinnost mít v každém domě ha-
sící přístroj práškový s minimál-
ní hasící schopností 34 A, pokud 
ovšem technická   dokumentace 
k domu, nestanoví jinak.

Do obydlí vybudovaných před 
rokem 2008 doporučujeme za-
koupit a instalovat kouřový hlá-
sič. Jehož jediným úkolem je, 
varovat vás před nebezpečnou 
situací, která by mohla vznik-
nout při požáru v době, kdy prá-
vě spíte. 

Cena těchto hlásičů se pohybu-
je od 200 Kč do 1 500,- Kč, dle 
funkčnosti. 

Ovšem hodnota vašeho života je 
nevyčíslitelná.

Umístěte hlásič poblíž obývacích 
prostor a ujistěte se, že je signál 
slyšet také v ložnici. Alespoň 1x 
za měsíc je třeba vyzkoušet hlá-
sič stisknutím testovacího tlačít-
ka.

Rovněž si pořiďte domů uni-
verzální práškový hasící přístroj 
s minimální hasící schopností 34 
A, jehož cena se pohybuje okolo 
1 300 Kč. 

To by bylo asi vše, co bych vám 
chtěl připomenout. Rád bych 
vám popřál hodně zdraví a po-
hodu do dalších dnů.

Pokud byste potřebovali poradit, 
nebojte se obrátit na mne nebo 
na preventistu SDH Radvanice 
Lukáše Dufku, rádi poradíme. 

Milan Dufka 
preventista obce Radvanice
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Buďte obezřetní a poslouchejte rad 
našich preventistů

Jak už to tak bývá, po zimě nám 
jaro klepe na vrátka a s tím při-
cházejí jarní úklidy zahrádek, 
okolí domů a práce souvisejí-
cí s příchodem jara. Proto buď-
te obezřetní a poslouchejte rad 
našich preventistů, abyste nepo-
třebovali naši pomoc. Jak je zná-

mo, jeden ze symbolů jara jsou 
velikonoční svátky a proto jmé-
nem nás všech bych vám chtěl 
popřát veselé Velikonoce a boha-
tou pomlázku.

Lukáš Dufka 
velitel

 

Víkendové akce duben 2023 
 

 

 

31.3.-  2.4.    Hamburger víkend   

7.4. - 10.4.     Velikonoční víkend  

14.4.-16.4.    Zvěřinový víkend 

21.4.-23.4.    Řízkový víkend 

28.4.-30.4.    Vepřové panenky 
 

Objednávky na tel. 499897355, 734408460  

Rozvoz možný Radvanice, Chvaleč, Petříkovice, Jívka, Stárkov 
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Vážení rodiče, milé děti! 
Zveme Vás k 

ZÁPISU DO 1. TŘÍDY 
pro školní rok 2023/2024 

 
Zápis se bude konat ve středu 

19. 4. 2023 
od 14.00 do 17.00 hodin 

 
Pro školní rok 2022/2023 otevíráme jednu první třídu, která bude naplněna do počtu žáků 
dle ustanovení § 4 vyhlášky č. 48/2005 Sb., o základním vzdělávání a některých 
náležitostech plnění povinné školní docházky.  
 
Povinná školní docházka ve školním roce 2023/2024 začíná:  

• pro děti které dovršily nebo dovrší 31.srpna 2023 šestý rok svého věku 
• pro děti s odloženou školní docházkou  

 
K zápisu je potřeba přinést:  

• průkaz totožnosti zákonného zástupce  
• rodný list dítěte  

 
Formální (písemnou) část zápisu je možné provést i elektronicky z domova na adrese: 
https://zsradvanice.edupage.org 
 
K odkladu školní docházky je třeba doložit:  

• písemné doporučení z pedagogicko-psychologické poradny /PPP/ nebo speciálně 
pedagogického centra /SPC/  

• písemné vyjádření odborného lékaře nebo klinického psychologa  
• písemnou žádost o odklad školní docházky, kterou si rodič vyzvedne v době zápisu 

 
Rodiče přijatých žáků budou o přijetí informováni, a to zveřejněním seznamu na webových 
stránkách naší školy. Jméno přijatého dítěte bude uvedeno pod identifikačním číslem. Číslo 
bude přiděleno žákovi při zápisu.  
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Koncert přední české violoncellistky a zpěvačky ověnčené 
mnoha tuzemskými hudebními cenami, včetně ceny 
Akademie populární hudby Anděl. Vedle své úspěšné 
sólové dráhy je známá především z dua Tara Fuki 
či jazzové skupiny Vertigo. 
Začínáme v 18:00.

Dorota Barová
sobota 6. 5. 2023

Více info na www.epo1.cz
Kapacita sálu je omezena. Změna programu vyhrazena. 
Předprodej vstupenek online

Kaple sv. Josefa ve Slavětíně
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Andělské čtení a muzicírování 

ve Slavětínské kapli 
 
 

Žáci a vyučující ZŠ Radvanice 
v Čechách a hosté ze ZUŠ 
Hronov Vás srdečně zvou    
do Slavětínské kaple              
na kulturní program, který   
si pro Vás s radostí a láskou 
připravili.  
 

Zpěv 

Hudba 

Čtení 

Básně 
 

 

od 16.30 hod.  
 

  26. dubna 2023 
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Emil Schwantner – sochař severovýchodního pohraničí  
  
Venkovní výstava, Radvanice  
  
Prostranství parčíku poblíž obecního úřadu v Radvanicích se v dubnu a květnu tohoto roku promění 
na venkovní výstavu o dílech trutnovského sochaře Emila Schwantnera, realizovaných ve veřejném 
prostoru. Právě pro Radvanice vytvořil Schwantner jeden z prvních pomníků obětem Velké války, v 
roce 1922. V loňském roce uplynulo od odhalení pomníku sto let, v současné době je pomník 
umístěn na obecním hřbitově. V dalších letech pak vznikaly pomníky po celém Trutnovsku, 
Vrchlabsku, Královédvorsku a Broumovsku. Schwantner ale tvořil ve veřejném prostoru také 
náhrobky, dekorace na architektuře a další díla. Veškerou tuto sochařovu tvorbu, kterou se podařilo 
ve spolupráci s místními sběrateli a paměťovými institucemi identifikovat a zdokumentovat, 
zahrnuje právě výstava, kterou po Teplicích nad Metují, Chvalči, Čermné, Královci a Trutnově 
uvítá obec Radvanice. Vynikající sochařské dílo Emila Schwantnera tak znovu ožívá a vrací se do 
širšího povědomí o významném kulturním odkazu našeho regionu.   
  
Petr Bergmann, kurátor výstavy  
  
Zahájení výstavy s komentovaným výkladem kurátora Petra Bergmanna proběhne ve čtvrtek 
06.04. od 16:00 v prostranství parčíku poblíž obecního úřadu. Mimo zajímavou výstavu bude 
také možné nahlédnout do publikace Osudy psané dlátem o Emilu Schwantnerovi a publikace 
Grafické listy montánní historie severovýchodních Čech od Václava Jiráska. Tyto knihy je 
možné na místě objednat, popř. zakoupit.  

 
  
Obec Radvanice  
  

  

Všichni jste srdečně zváni.
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Omezení ordinační doby duben 2023

Ve středu 12.04. nebudou v provozu naše ordinace v Teplicích a Radva-
nicích.
V případě akutního zdravotního problému navštivte odpovídající ambu-
lanci v nemocnici.

Omezení ordinační doby, naleznete také na www.venkovskylekar.cz    

MUDr. Ladislav Záveský

datum služby

1. – 2.4.

7. 4.

8. – 9. 4.

10. 4.

15. - 16.4.

22. – 23. 4.

29. – 30.4.

 

jméno lékaře

K2 stomatologie, s.r.o. 

StovicekDent s.r.o.

StovicekDent s.r.o.

StovicekDent s.r.o.

Dentinum s.r.o.

MDDr. Vojtěch Novotný

SANOVA s.r.o.

adresa ordinace

Pražská 537, Horní 
Předměstí, Trutnov

Komenského 821, 
Trutnov

Komenského 821, 
Trutnov

Komenského 821, 
Trutnov 

Polská 367,
Trutnov

U Hřiště 212,
Trutnov

zubní ordinace č. p. 100
Pilníkov

Telefon

776 557 805

499 907 260

499 907 260

499 907 260

736 175 958

737 020 017

499 898 125

Zubní pohotovost 
duben 2023

Oblast Trutnov
ordinační hodiny: sobota, neděle, svátek 08:00 – 12:00 hod.
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